
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с.Константиновка   муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

                                               Приказ №_69-од______ 

               от «_03_»____09_______20__24    г. 

 

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных проявлений» 

На основании Федерального закона от 25 декабря 2009 г. N 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

Приказываю: 

1.Корнаухову В.В.- заместителя директора по УВР,назначить ответственной за 

профилактику коррупционных проявлений в ГБОУ СОШ с.Константиновка.  

2.Куряеву Н.М.-методиста СП-детский сад «Чебурашка», назначить ответственной за 

профилактику коррупционных проявлений в СП-детский сад «Чебурашка». 

 

 

              Директор школы:                Е.Н.Абрашкина 

 

                Ознакомлены: 

 

consultantplus://offline/ref=90E83EADED0DA4790997C7449456C2D837F7EF95B2154D27674A6C32167D94DDBCF58E9A45H6K

		2024-10-30T20:04:47+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ




